
Leitung Telefon E-Mail Sekretariat

Aschaffenburg TS Untermain Christiane Knobling 06021-325 365 telefonseelsorge@caritas-aschaffenburg.de Marie-Luise Otter

Augsburg TS Augsburg Hilde Steuer 0821-3499790 info@telefonseelsorge-augsburg.de Sabine Laber

Bad Reichenhall TS Bad Reichenhall Bernhard Berchtenbreiter 089-21 37-42 71 bberchtenbreiter@eomuc.de Marria Köllerer

Bamberg TS Bamberg

Dr. Barbara Körber-

Hübschmann

0951-28210

0951-2087 97 85 telefonseelsorge@erzbistum-bamberg.de Claudia Steinfelder

Bayreuth TS Bayreuth Brigitte Häusler

D: 0921-15049-12

P: 0921-34 77 81 23 leitung@telefonseelsorge-ostoberfranken.de Helga Wuttke

Erlangen TS Erlangen

Michael Kutsch-Meyer

Jürgen Findeiss 09131-97 98 30 kontakt@telefonseelsorge-erlangen.de Andrea Himmler

Ingolstadt TS Ingolstadt

Hans Iberl 

Ruth Ullrich 0841-91 00 01 ts.ingolstadt@bistum-eichstaett.de Agnes Pöschl

Mühldorf TS Mühldorf Andrea Fürnrohr 089 - 2137 4142 telefonseelsorge@eomuc.de

München Kath. TS München

Alexander Fischhold

Ulrike Dahme 089-2137-2098 telefonseelsorge@eomuc.de

Rosmarie Spiegelsberger

Ulrike Zeller

München Ev. TS München

Michael Schaar

Martha Eber 089-590 48-110

ts@ebz-muenchen.de

schaar.m@ebz-muenchen.de Brigitte Meyer

Nürnberg TS Nürnberg, Julius-Schieder-Haus Birgit Dier 0911-3505132 birgit.dier@stadtmission-nuernberg.de Theresa Kastner

Passau TS Passau Ludger Werner 0851-31586 telefonseelsorge@bistum-passau.de

Regensburg TS Regensburg Josef Stautner 0941-5021-168 Telefonseelsorge.Regensburg@evlka.de Lisa Eichenmüller

Rosenheim TS Rosenheim Birgit Zimmer 08031-3529590 birgit.zimmer@sd-obb.de Manuela Michely

Traunstein

TS Traunstein/

Diakonisches Werk Traunstein Johanna Scheller 0861-98 98-0

Weiden TS Weiden / Nordoberpfalz

Friedrich Dechant

Nadine Röckl-Wolfrum

0961-418217

0170-31 05 325

tsnopf@t-online.de

nadine.wolfrum@gmx.de Inge Curcu

Würzburg TS Würzburg

Ruth Belzner

Joachim Schröter

0931 322 660

0931-322 66 40

0176-61 47 69 81 info@telefonseelsorge-wuerzburg.de Patricia Blumhagen


